П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликтов интересов

«03» марта 2023 года                      № 03

г. Богданович

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

I. О рассмотрении уведомления о возможном возникновении конфликта

интересов

РЕШИЛИ: признать, что при исполнении руководителем учреждения

должностных обязанностей личная заинтересованность приводит или может привести к

конфликту интересов. В целях урегулирования конфликта интересов Комиссия

рекомендует в течение 30 рабочих дней, руководителю учреждения и (или)

представителю нанимателя (нанимателю) руководителя учреждения принять меры по

урегулированию конфликта интересов или по недопущению его возникновения.

II. О рассмотрении уведомлений о возможном возникновении конфликта

интересов

РЕШИЛИ: учитывая, что фактов необоснованных злоупотреблений при

удовлетворении потребностей муниципального образовательного учреждения в области

планирования, налогообложения и бухгалтерского учета, выявлено не было, признать,

что конфликт интересов и личная заинтересованность отсутствуют.